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ALANCE GE
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 Y 2020

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

Vivienda

acTvo
DISPONIBILIDADES

CUENTAS DE MARGEN
INVERSIONES EN VALORES
Tituios para negociar

Titulos disporibles para a venta

Titulos conservados a vencimiento.

[DEUDORES POR REPORTO (SALDO DEUDOR)
DERIVADOS
Con fines de negociacién

Con fines de cobertura

|AJUSTES DE VALUACION POR COBERTURA DE ACTIVOS
FINANCIEROS

|CARTERA DE CREDITO VIGENTE
Créditos comerciales
 Actividad empresarial o comercial
Entidades financieras.

Entidades gubernamentales

Créditos de consumo
Créditos a la vivienda

Mediay residencial

De interés social

| TOTAL DE CARTERA DE CREDITO VIGENTE
|CARTERA DE CREDITO VENCIDA

Créditos comerciales

Actividad empresarial o comercial

Entidades financieras.

Entidades gubernamentales

(Créditos de consumo
(Créditos a la vivienda

Media y residencial

De interés social

 TOTAL DE CARTERA DE CREDITO VENCIDA

(CARTERA DE CREDITO

) MENOS

ESTIMACION PREVENTIVA PARA RIESGOS CREDITICIOS
 TOTAL DE CARTERA DE CREDITO (NETO)

BENEFICIOS POR RECIBIR EN OPERACIONES DE BURSATILIZACION
|OTRAS CUENTAS POR COBRAR (NETO)

INVENTARIOS DE TERRENOS

BIENES ADJUDICADOS (NETO)

PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO (NETO)

INVERSIONES PERMANENTES.

| ACTIVOS DE LARGA DURACION DISPONIBLES PARA LA VENTA
0TROS ACTIVOS

Cargos diferidos, pagos anticipados e intangibles

Otros activos a corto y largo plazo

TOTALACTIVO
(CUENTAS DE ORDEN

Avales otorgados

Activos y pasivos contingentes

Compromisos crediticios

Bienes en administracion

(Colaterales recibidos por fa entidad

Colaterales recibidos y vendidos por a entidad

. deveng. no cobrados deriv. de cartera de crédito vencida
Control de presupuestos

Otras cuentas de registro

72142417

0

7.253.473,040
0

0

7,253,473,040

8.002,260.134

885012907
°
885,012,907

°

o
247,119,098
o
247119098
o
1525478514
91480555

1433,997,959

1772,597.612

15590570,769

1444,146,300

0

3034717069

1,003,519

2,004,734,654

179,089,874

1,825,644,780

5.040,455,242

6,813,052,854

-6,397,756,289

415,296,565

141462,962

354,952,819

o

41989930

0

138,264,022

0

3394

3394

17,304,858,190

948.980279
o
5912210012
945,953
7053768574
o
3163981310
o

34082721556

472,616,667

o

6551271369
0

0

6,551,271,369

5.200,136,634

97174959
o
971,749,596

o

o

759,584,534

759.584.534
o
1813722112
105,882,203

1,707.839,909

2.573,306,646

1597.869,142

1.444,146,300

o

3042015442

1003519

2315581099

209033661

2.106,547.438

5,358,600,060

7.931,906.706

-6,829,012,480

1,102,894.226

139,761,966

3414301519

o

469,572.176

0

139,954,769

o

3394

3394

18.462,262.316

1.460.470026
o
6495902730
904,990
4298.007.756
o
2828529355
o

33.496,517.127

PASIVO Y PATRIMONIO
CAPTACION TRADICIONAL
Depésitos del Gobierno Federal

Titulos de Crédito emitidos

PRESTAMOS BANCARIOS Y DE OTROS ORGANISMOS
De corto plazo.

Delargo plazo

COLATERALES VENDIDOS
Reportos (saldo acreedor)

Derivados.

2020

DERIVADOS
Con fines de negociacion

Con fines de cobertura

AJUSTES DE VALUACION POR COBERTURA DE PASIVOS
FINANCIEROS

OBLIGACIONES EN OPERACIONES DE BURSATILIZACION
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
Proveedores

Aportaciones para futuros aumentos de patrimonio pendientes de
formalizar del Gobierno Federal

Acreedores por iquidacién de operaciones
Acreedores por cuentas de margen
Acreedores por colaterales recibidos en efectivo

Acreedores diversos y otras cuentas por pagar

CREDITOS DIFERIDOS Y COBROS ANTICIPADOS
TOTALPASIVO

PATRIMONIO CONTABLE

PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones del Gobierno Federal

Aportaciones provenientes del Gobierno Federal

" PEF parala

Aportaciones para futuros aumentos de patrimonio acordadas por
el Gobieno Federal

PATRIMONIO GANADO
Reservas de patrimonio
Resultado de Ejercicios Anteriores.

Resultados por valuacion de titulos disponibles para la venta

Itados por valuacién i
efectivo

Efecto acumulado por conversion
Resultado por Tenencia de activos no monetarios

RESULTADO NETO

TOTAL PATRIMONIO CONTABLE

TOTALPASIVO Y PATRIMONIO CONTABLE

554,723,377
o
554,723,377

o

o

o

568,797,805

568,797,805

20,082,248

1,143,603,430

1,598,457,038
o

o

1,598,457,038

o

13,953,501,375

o

o

o

o

609,296,347

14562.797,722

16,161,254,760

17,304,858,190

1798369,109
of
1,798369,109

of

of

of

1,091356,296

1,091,356.296

20,578,498,

2,910,303,903|

1,598,457,038
of

of

1,598.457,038

of

13,030391,239

o|

of

0
0

923,110,136
13.953.501.375
15,551958,413

18,462,262,316]

FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA
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